
令和６年９月４日

３学年保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校長 大城 正篤

（公印省略）

令和７年度入学 高校入試説明会のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、表記の説明会を下記の通り開催します。ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１０月２日（水） １４：００～１４：５０

２ 場 所

（１）３年１組・・・・・教室、理科室１

（２）３年２組・・・・・教室、理科室２

（３）３年３組・・・・・教室、家庭科室

（４）３年４組・・・・・教室、音楽室

３ 内 容

（１）令和７年度入学 高校入試について

①選抜に係る日程について ②特色選抜、一般選抜の実施について

③Web 出願システムによる出願について ④出願書類等について 等

（２）質疑応答

４ その他

（１）風邪症状のある方、体調の悪い方は参加をご遠慮ください。

（２）駐車場に限りがあります。徒歩での来校をお願いします。

（３）生徒・保護者同席で行います。

（４）当日都合がつかず参加できない保護者の方は、下記連絡先までご連絡ください。

※この件に関する問い合わせ

豊見城市立豊崎中学校

℡ 098 ｰ 851 ｰ 2361
進路担当（山入端）


